Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, siūlome:   

Eil. 

Nr. 

Paslaugos pavadinimas 

Mato 

vnt. 
kiekis  

Mėnesio 

kaina, 

Eur be PVM 

Suma be 

PVM, 

Eur 

(4×5=6) 

Suma su 

PVM,  

Eur 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Straipsnių viešinimas  mėn. 12 600,00 7200,00 8712,00 

Iš viso  8712,00 

Bendra pasiūlymo kaina yra aštuoni tūkstančiai septyni šimtai dvylika Eur 

(nurodoma pasiūlymo kaina   žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos su paslaugų suteikimu susijusios išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM 21proc., 

kuris sudaro vienas tūkstantis penki šimtai dvylika Eur.